
 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 
 

 

 

 

 
 

Oprava textu výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na 
akci „Rozšíření diskového pole“ 

Odstavec D.4. textu výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na akci „Rozšíření dis-

kového pole“ ze dne 9.11.2015 se nahrazuje tímto textem: 

D.4.  Uchazeči přiloží do své nabídky písemné prohlášení v této formulaci: 

"Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání. Souhlasím bez výhrad se všemi podmínkami 

zadání a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na akci „Rozšíření diskového pole“. 
V případě, že budu vyzván k jednání o uzavření kupní smlouvy prohlašuji, že podmínky, uvedené v 

zadání, budou z mé strany ve smlouvě akceptovány." 
 

 

Výše uvedená oprava nemá vliv na předmět zakázky a není důvod ke změně lhůty pro podání nabídek, 
která končí dne 23.11.2015 v 10:00 hod.  

 
 

 

 
S pozdravem 

 
 

Mgr. Jana Kašíková 
vedoucí odboru informatiky 

 

 
 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor informatiky 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2015/12/OI-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Kašíková 

TELEFON: +420 583 468 208 

E-MAIL: jana.kasikova@muzabreh.cz 

  

DATUM: 11.11.2015 


		2015-11-11T08:22:37+0100
	Jana Kašíková




